Conceder  em favor de CHRISTIANNY FERNANDES DE OLIVEIRA, Auxiliar Judiciária, Matrícula nº 4155, 08 (oito) diárias, 
sendo 07 (sete) diárias com pernoite, ao valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais) e 01 (uma) diária sem pernoite, ao 
valor unitário de R$ 90,00 (noventa reais), totalizando R$ 1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais), em razão de viagem 
à Comarca de Itarema e Amontada/CE, no período de 17 a 21 de fevereiro e 24 a 26 de fevereiro de 2014, a serviço do Tribunal 
de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO DO CEARÁ, aos, 21 dias do mês de